华中农业大学园艺林学学院2017年公开招考博士研究生
复试录取方案
根据学校关于2017年博士研究生复试录取工作有关文件精神，结合我院实际，现将2017年博士研究生复试录取工作的有关安排通知如下：

一、组织机构

   1.学院研究生招生工作领导小组，负责全院复试、录取工作的领导和统筹，实施监督和审核
  组长：程运江
  副组长：张斌、蔡江
  组员：各学科首席专家、刘继红、张俊红、陈龙清、吴雪飞、郑波、倪德江
  秘书：张欣
  2.复试小组由本一级学科不少5名具有副高职称（其中不少于 3名具有正高职称）办事公正、无亲属或利害关系人报考本一级学科博士研究生的教师组成，并设组长一名，另安排一名小组秘书。
  复试小组的工作职责：确定复试的具体内容，负责命题和评定复试成绩，写出评语并提出是否录取的意见。

二、复试资格线和指标
   进入复试最低资格线：农学、工学：英语不低于55分，业务课不低于60分
   根据转博情况，指标不超过7个
三、复试安排和录取办法
（一）复试时间：2017年5月10日—5月14日，请各位考生5月9日下午3:00-4:00到园林楼111B室进行资格审查。(具体复试时间、地点同转博复试通知时间一致）。

（二）资格审查：严格审查考生的身份证、考试证、毕业证、学位证的原件和复印件（以及其他报考材料）的真实性，对弄虚作假或冒名顶替者取消复试资格。考生不按时参加复试的，视为自动放弃复试资格。
（三）复试形式：综合素质面试，每名考生综合面试时间不少于20分钟。
（四）复试内容：根据专业培养要求和考生具体情况，考察考生综合运用所学知识的能力、对本学科前沿知识及最新研究动态掌握情况、是否具备博士生培养的潜能和综合素质，并进行外国语的听力和口语测试。

（五）成绩计算：复试成绩采用百分制或换算成百分制记分，60分为及格，不及格者不予录取；录取成绩总分100分，初试成绩占50%。复试成绩占50%，考生录取成绩将作为博士一年级奖学金评定的主要依据。
（六）录取名单的确定：根据录取成绩及导师选择确定录取名单，最终结果以学校和教育部审核通过的结果为准。
（七）体检在新生入学时统一进行，由校医院组织。
四、其他事项
 1.凡弄虚作假者一经发现，取消复试资格直至取消录取资格；
 2.加强复试的组织和协调工作，复试场地要干净、整洁；
 3.复试过程中关闭手机等通讯设备，不得干扰或影响复试秩序；
 4.杜绝复试走过场，复试结束后根据师生双向选择确定导师;
 5. 少数民族高层次骨干人才计划”和“对口支援计划”指标单列，不纳入学院招生总规模，“少数民族高层次骨干人才计划” 考生和在职考生录取为定向就业，普通全日制非在职考生录取为非定向就业。
6.其他未尽事宜，以国家及学校相关规定为准。
7.学院投诉电话：87281532， Email：hafu@mail.hzau.edu.cn。
 园艺林学学院
2017年5月4日
         附：复试名单

	考生编号
	姓名
	报考专业
	外国语
	业务课1
	业务课2
	总分

	105047130512153
	潘晓娇
	风景园林学
	61
	68
	79
	208

	105047130512157
	王晓勤
	风景园林学
	59
	83
	86
	228

	105047130511158
	吴雨浓
	风景园林学
	60
	85
	83
	228

	105047130512159
	叶莺
	风景园林学
	70
	84
	91
	245

	105047130511169
	盛芳
	果树学
	59
	73
	65
	197

	105047130511170
	汤小美
	果树学
	69
	89
	64
	222

	105047130511173
	王宪璞
	果树学
	62
	86
	63
	211

	105047130511176
	谢亮亮
	果树学
	55
	70
	63
	188

	105047130511177
	赵娟
	果树学
	57
	67
	66
	190

	105047130511179
	崔青青
	蔬菜学
	70
	63
	75
	208

	105047130511182
	黄玮
	茶学
	70
	83
	77
	230

	105047130511185
	李伽文
	观赏园艺学
	67
	82
	73
	222